
 

 

UCHWAŁA NR LVII/627/22 

RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia  

pod nazwą Klub „Senior+” w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 97 ust. 5 i art. 51 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  

o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.), w związku z ustanowieniem Programu 

Wieloletniego „Senior +” na lata 2021-2025 (M.P. z 2021 r., poz. 10) Rada Miejska Wałbrzycha uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Ustala się, że pobyt w ośrodku wsparcia pod nazwą Klub Seniora+ w Wałbrzychu przy  

ul. gen. Wł. Andersa 162 a jest nieodpłatny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Wałbrzychu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha: 

Maria Anna Romańska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 grudnia 2022 r.

Poz. 6592


		2022-12-23T10:47:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




